令和３年度第２回公立大学法人前橋工科大学経営審議会議事録（概要版）

１ 日 時 令和３年１１月１８日（木）

      午前１０時から午前１１時４０分まで

２ 場 所 前橋工科大学 教授会室

３ 出席者 委員長   福田理事長

      委員    今村委員（学長）、

            石井委員、石川委員、町田委員、横山委員

善野委員（副学長）、新井委員（事務局長）

事務局   阿部総務課長、山本学務課長、田中総務企画係長、

      小暮財務係長、綱島施設管理係長、坂部教務係長、

      中澤教務担当係長、石坂学生支援係長、高橋入試係長、

粕川地域貢献・研究支援係長

            総務課：五十嵐副主幹、池田主任、川島主事、小林嘱託

員

４ 欠席者 委員    内山委員、平方委員

５ 議 事

(1) 報告事項

学科再編に係る課題等の進捗状況について

  以上１点について事務局から説明があった。

 (2) 協議事項

① 令和３年度１１月補正予算（案）について

福田理事長から原案のとおり決定したいとの提案があり、全員異議なく承認さ

れた。

② 公立大学法人前橋工科大学第二期中期計画の変更について

福田理事長から前橋市と協議を進めたいとの提案があり、全員の賛同を得た。

６ その他

・事務局から次回の会議の日程等について説明があった。